РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  г. Ш а хт ы  Ро с т ов с ко й  о бл а с т и

 « С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш кол а  № 3 5 »
346527 Россия, Ростовская область, г.Шахты, ул. Текстильная 41а, тел. 8(8636)24-27-19, e-mail: school35@shakhty-edu.ru

18.07.2019             №  78

П Р И К А З

О зачислении воспитанника

На основании протокола заседания комиссии по комплектованию Департамента

образования г. Шахты № 1907  от  29.05.2019г., Устава МБОУ СОШ № 35 г. Шахты,

договора о взаимоотношениях МБОУ СОШ № 35 г. Шахты с родителями

(законными представителями), заявления родителей (законных представителей):

Послушной Дочери Отцасвоего
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить Послушного Радмира Евгеньевича, 07.12.2014 г.р., в среднюю

группу с 18.07.2019г.

2. Медицинской сестре Дьяконовой И.И. проверить медицинскую карту

воспитанника, сертификат прививок, копию медицинского страхового полиса,

копию свидетельства о рождении, копию СНИЛС.

3. Назначить выплату компенсации части родительской платы

Послушной Дочери Отцасвоего
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

за содержание в детском саду

Послушного Радмира Евгеньевича, 07.12.2014 г.р.

(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

в размере 20% с 18 июля 2019 г.

         4. Установить льготную оплату за содержание ребёнка в детском саду в

размере   50  % как одинокий родитель с 05.12.2018г.

           5  . Руководителю структурного подразделения Кильдюшовой Н.В. оформить

личное дело на назначение компенсации части родительской платы за содержание

ребёнка в детском саду в течении 3-х рабочих дней.

И.о. директора                                        Н.Б. Полубедова

mailto:school35@shakhty-edu.ru